BNDES, neste Município

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

A P R O V A:

1. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no Orçamento Programa do 
Município, referente ao exercício de 2011, um crédito adicional especial no valor 
de R$ 59.996,59 (cinquenta e nove mil novecentos e noventa e seis reais e 
cinquenta e nove centavos), com a classificação constante do Anexo desta Lei.

Parágrafo único. O crédito adicional especial de que trata esta Lei será utilizado no 
desenvolvimento Programa de Modernização da Administração Tributária e de Gestão dos

[...]

Setores Sociais Básicos (PMAT) do Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social 
(BNDES), no Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista.

2. Os recursos necessários à abertura do crédito adicional especial de 
que trata o art. 1º desta Lei, no valor de R$ 59.996,59 (cinquenta e nove 
mil novecentos e noventa e seis reais e cinquenta e nove centavos), serão 
provenientes do Superávit Financeiro verificado no exercício anterior.
3. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus 
efeitos em 1º de fevereiro de 2011.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 8 de fevereiro de 2011.